

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 20 | Дворник, 1 разряд | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21А | Дворник, 1 разряд | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22А (21А) | Дворник, 1 разряд | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, 2 разряд | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Сторож, 1 разряд | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 18.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ООО _____ Сергунова И.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации _____ Кислых А.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель директора по УВР _____ Клименко Г.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5877 _____ Ключкова Анна Евгеньевна _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)